
ATTEIKUMA TIESĪBU
VEIDLAPA

Pieteikums par atteikumu
(Aizpildiet un nosūtiet šo veidlapu tikai tad, ja vēlaties atteikties no pasūtījuma)

Datums:_______________

Pārdevēja nosaukums: SIA “Biowood”

Pārdevēja juridiskā adrese: Rīga, Kaivas iela 31 k-3 - 75, LV-1021

Pārdevēja tālruņa numurs: +371 25663300

Pārdevēja e-pasta adrese: info@biowood.lv

Pircēja vārds, uzvārds:

Pircēja adrese:

Pakalpojums/preces:

Līguma noslēgšanas datums:

Pasūtījumu apliecinošie dokumenti (avansa rēķina numurs un/vai pavadzīmes numurs:

Pircēja paziņojums par atteikumu:

Pircēja paraksts: 

Ja pircējs atsakās no pasūtījuma brīdī, kad tiek veikta piegāde no SIA “Biowood” puses, tad pircējs
sedz preces atpakaļatdošanas izdevumus, kas ir 150% no sākotnējās piegādes cenas. Šajā gadījumā
SIA “Biowood” nodrošinās preces atpakaļ atgādāšanu. 

Ja pircējs atsakās no pasūtījuma brīdī, kad piegāde no SIA “Biowood” puses jau ir notikusi, 14 dienu
laikā no preces saņemšanas dienas, lūdzam to nogādāt uz pārdevēja norādīto adresi, iepriekš to
rakstiski saskaņojot ar pārdevēju. Pircējs ir atbildīgs par preces nogādāšanu un pircējs sedz visus
transporta izdevumus, kas saistīti ar preces nogādāšanu atpakaļ pie Pārdevēja. 

Lai atgrieztu preci, tai jābūt orģinālajā iepakojumā, tieši tādā pašā stāvoklī, kādā pircējs to saņēma
no pārdevēja. 

Ja pircējs atsakās no preces brīdī, kad piegāde vēl nav uzsākta, pēc veidlapas iesniegšanas, nedēļas
laikā, pircējam tiks atmaksāta nauda 100% apmērā. 

Aizpildītu, ieskenētu atteikuma tiesību veidlapu, kopā ar pirkumu apliecinošu dokumentu, lūdzam
nosūtīt uz SIA “Biowood” e-pasta adresi: info@biowood.lv


